
 

Ślesin, dnia 28.12.2022 r. 

Znak sprawy: BZP.271.1.14.TP.2022 

Identyfikator postępowania: ocds-148610-05c1f78d-658f-11ed-abdb-a69c1593877c  

Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00441727/01 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

umieszczana na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym  

bez negocjacji, którego przedmiotem jest: „Dostawa (zakup) paliw płynnych do pojazdów  

i sprzętów silnikowych na potrzeby Gminy Ślesin”. 

 

1. Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej Pzp, zamawiający informuje,  

że w postępowaniu pn. „Dostawa (zakup) paliw płynnych do pojazdów i sprzętów 

silnikowych na potrzeby Gminy Ślesin”: 

1) Oferta wykonawcy: WATIS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,  

Al. Wyszyńskiego 3, 62-420 Strzałkowo, została wybrana jako oferta 

najkorzystniejsza; 

2) Ofertę złożył wskazany w tabeli wykonawca, którego ofercie zostały przyznane oceny 

oferty jak niżej: 

 

 Część I: 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Punktacja przyznana ofertom  

w każdym kryterium oceny ofert Łączna 

punktacja  

we 

wszystkich 

kryteriach 

Cena 

Termin 

płatności 

faktury 

Odległość 

stacji paliw 

od siedziby 

Zamawiając

ego 

GMINA ŚLESIN 
ul. Kleczewska 15, 62-561 Ślesin  tel. 63/2704011, fax  63/2704198 

e-mail: sekretariat@slesin.pl  www.slesin.pl 

 

mailto:sekretariat@slesin.pl


1. 

WATIS Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością  

Al. Wyszyńskiego 3 

62-420 Strzałkowo 

60,00 10,00 30,00 100,00 

 

 Część II: 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Punktacja przyznana ofertom  

w każdym kryterium oceny ofert Łączna 

punktacja  

we 

wszystkich 

kryteriach 

Cena 

Termin 

płatności 

faktury 

Odległość 

stacji paliw 

od siedziby 

Zamawiając

ego 

1. 

WATIS Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością  

Al. Wyszyńskiego 3 

62-420 Strzałkowo 

60,00 10,00 30,00 100,00 

 

2. Uzasadnienie faktyczne i prawne oceny ofert (dla Części I i II): 

1) Oferta wybranego wykonawcy tj. WATIS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 

Al. Wyszyńskiego 3, 62-420 Strzałkowo, w odniesieniu do kryterium Cena oferując 

wykonanie zamówienia za cenę brutto w wysokości Część I: 343.196,92 zł, Część II: 

21.250,45 zł, otrzymała najwyższą ilość punktów wynoszącą 60, w kryterium Termin 

płatności faktury oferując termin wynoszący 14 dni otrzymała maksymalną ilość 

punktów tj. 10, w kryterium Odległość stacji paliw od siedziby Zamawiającego 

wskazując stację której odległość od siedziby Zamawiającego wynosi 0,78 km 

otrzymała ilość punktów wynoszącą 30, co w sumie dało tej ofercie 100,00 pkt.  

2) Oferta wybrana jako najkorzystniejsza nie podlega odrzuceniu. Wykonawca wykazał 

także, że nie podlega wykluczeniu i spełnia warunki udziału określone  



w dokumentacji prowadzonego postepowania. 

3) Zamawiający dokonał badania i oceny złożonych ofert, porównał i przyznał punktację 

ofertom niepodlegającym odrzuceniu zgodnie z ustalonymi kryteriami oceny ofert 

Cena, Termin płatności faktury i Odległość stacji paliw od siedziby Zamawiającego. 

 

Zamawiający informuje, że zamierza zawrzeć umowę z Wykonawcą, którego oferta jest 

najkorzystniejsza, zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt 1) lit. a) ustawy Pzp. 

 


		2022-12-28T10:02:32+0100




